
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SolingenVolleys S

I II III IV V VI Punkte
11 3 5 7 20 19

234
17:15
17:16

3
15
22

4
16
23

5
17

7
19

8
20

10
21

Auszeit

19:19
21:23

Ende
12:24 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
2 25 12 3 5 6

25

╳

12
23

4
14
24

5
15
25

8
16

9
19

10
21 Auszeit

12:13

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
2 15 12 3 5 6

2625
3:4

1
10
22

2
13
24

3
16
26

5
18

6
20

9
21

Auszeit

9:9
20:18

Ende
12:54 A  SolingenVolleys R

I II III IV V VI Punkte
19 11 3 5 7 20

24

╳

9
21

1
10
23

2
11
24

4
12

5
15

7
19

Auszeit

10:12
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU18
gemischt

A  SolingenVolleys vs. TV Hörde B
Spiel 20 18.02.2024 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SolingenVolleys 13/14
3 Hilbertz, Daniel X
4 Schara, Liam X
5 Rose, Timo X
7 Ackermann, Oskar X
9 Kovacs, Torben

10 Uhlich, Lorin X
11 Wenzel, Jarne X
13 Wessela, Lian
19 Großmann, Matti X
20 Czerwien, Silas X
24 Kovacs, Marlon
28 Schiff, Florian
32 Rosenblatt, Beat
A  Libero
10 Uhlich, Lorin X
28 Schiff, Florian
A  Offizielle
T Haas, Christian

CT Haas, Stefan E

C

B  TV Hörde 11/14

2 Streitbörger, Wilhelm X
3 Hashemi, Arastou X
4 Yabroudi, Jakob
5 Friesen, Nikita X
6 Piek, Ole X
9 Kramer, Henry

11 Schumann, Noah X
12 Goos, Benjamin X
13 Neuhaus, Luca X
15 Haken, Julius X
25 Ploke, Philipp X

B  Libero

11 Schumann, Noah X
13 Neuhaus, Luca X

B  Offizielle

T Wirtz, Ole E
CT Litwin, Monika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TV Hörde: Spieler Nr. 3 trägt abweichend das Trikot mit der Nr.1
.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SolingenVolleys TV Hörde B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 24 25 1 0 1
2 0 0 24 2 27 26 1 1 2

3
4 2 0 47 51 51 2 1 3
Start: 12:00 Ende: 12:54 Dauer: 0:54

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zvezdan, Aleksic-capell 1
2 Pelizaeus, Niklas 2

Schr. Dowlaszewicz, Fabian
Assist. Lach, Yannic

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


