

Qualifikationsrunde B mU18

gemischt

A SolingenVolleys vs. TV Hörde B

Spiel 20

18.02.2024 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



_	T		S		art :00	A	Soling	jenVol	leys	s		nde :24	(Вти	Hörde)	R	
	А	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>6</u>	Startaufstellung		7	11	3	5	7	20	19		2	25	12	3	5	6		
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ			4				23							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand				17:15] [
Ľ						17:16												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 2. 7		3 15	4 16	5 17		8 20	10 21	Auszeit	X 12	4 14	5 15 25			10 21	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		22	23					19:19 21:23	23	24	25)				12:13	

S		art :27	(Вти	Hörde)	s		de :54	A	R				
Α	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	2	15	12	3	5	6		19	11	3	5	7	20		
<u> </u>		25					26							24	
4		3:4													
2	1 10	2 13				9 21	Auszeit	X	1 10	2 11	4 12	5 15	7 19	Auszeit	
	22	24	16 26	10	20		9:9 20:18	21	23	<u> </u>	12	10	13	10:12 11:16	

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										_						
										A) SolingenVolleys	13/		(B)	TV Hörde	11/14
										3	Hilbertz, Daniel		Χ	$\frac{1}{2}$	Charith Sanga Mills also	LV
										4	Schara, Liam		Χ	2	Streitbörger, Wilhelm	Х
										5	Rose, Timo		Χ	3	Hashemi, Arastou	Х
										7	Ackermann, Oskar		Χ	4	Yabroudi, Jakob	
										9	Kovacs, Torben			5	© Friesen, Nikita	X
										10	Uhlich, Lorin		Χ	6	Piek, Ole	Х
										11	Wenzel, Jarne		Х	9	Kramer, Henry	
										13	,			11	Schumann, Noah	Х
										19	,		Х	12	Goos, Benjamin	Х
										20	© Czerwien, Silas		Х	13	Neuhaus, Luca	Х
				Frack	micoo					24	· .		-	15	Haken, Julius	Х
	_				nisse			$\overline{}$		28	,			25	Ploke, Philipp	Х
(A) S	olir	igen\	/olleys	TV	Hörd		$\overline{}$		32	,			6	Libero	•
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			(P)	Libero	
2	2	0	23	1	24	25	1	0	1	A) Libero			11	Schumann, Noah	Х
2	0	0	24	2	27	26	1	1	2	10	Uhlich, Lorin		Χ	13	Neuhaus, Luca	Х
				3						28	Schiff, Florian				•	1
4	2	0	47		51	51	2	1	3	A	Offizielle			(B)) Offizielle	
			2:00		12:54	Dai	uer			${}$	Haas, Christian			Т	Wirtz, Ole	E
Sie	ege	r: T	V H	örde					2:0	<u> </u>	Haas, Stefan		Е	<u>.</u> СТ	Litwin, Monika	E
										\sim 1	ridas, Siciali		_	\sim 1	Litviii, ivioilika	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen TV Hörde: Spieler Nr. 3 trägt abweichend das Trikot mit der Nr.1

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Zvezdan, Aleksic-capell		1	
2	Pelizaeus, Niklas		2	
			Schr	Dowlaszewicz Fahian

Assist. Lach, Yannic

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP